
Einrichtungen 

Tel. 08161/5381- 

Verwaltung    Mail     Durchwahl 

Einkauf / Fahrdienst    einkauf@isw-freising.de   27 

Betriebsleitung     uwe.liebl@isw-freising.de   39 

Arbeitsvorbereitung    arbeitsvorbereitung@isw-freising.de  40 

Verkauf/Assistenz Geschäftsführung  assistenz@isw-freising.de   54 

Personalwesen    personal@isw-freising.de   21 

Personalwesen Mitarbeiter   lohnabrechnung@isw-freising.de  58 

Buchhaltung     buchhaltung@isw-freising.de   20 

EDV      edv@isw-freising.de    22 

Qualitätsmanagement    qualitaetsmanagement@isw-freising.de 25 

Geschäftsführer    albert.wittmann@isw-freising.de  54 

Lager     lager@isw-freising.de    31 

Hausmeister    hausmeister@isw-freising.de            63 + 68 
 

Sozialdienst 

Frau Stoiber    sozialdienst-leitung@isw-freising.de  70 

Frau Luginger    sozialdienst@isw-freising.de   64 

Frau Spehar-Sabic   sozialarbeit@isw-freising.de   53 
 

Gruppen 

Leichtmontage 1   leichtmontage1@isw-freising.de  32 

Leichtmontage 2   leichtmontage2@isw-freising.de  33 

Kreativgruppe Werkstattladen  kreativ@isw-freising.de    34 

Verpackung    verpackung@isw-freising.de   36 

Montage    montage@isw-freising.de   37 

Kunststoff    kunststoff@isw-freising.de   41 

Druckerei    druckerei@isw-freising.de   42 

Recycling    demontage@isw-freising.de   46 

Metall     metall@isw-freising.de    47 

IBA     iba@isw-freising.de    51 

Sportfreunde    sportfreunde@isw-freising.de   50 

Küche     kueche@isw-freising.de           48 + 49 
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